
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3603/

Código da publicação: 3603

Data da emissão do comprovante: 25/08/2025 00:58:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 151/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/10/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL NO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR PARA
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 151/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3603/plocacao-de-imovel-no-perimetro-urbano-do-municipio-de-paulo-frontin-pr-para-funcionamento-da-secretaria-municipal-de-industria-comercio-e-turismonbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62b85f9dbe6bf209405bbebdb59d8780.pdf

